TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 047/2010

O Reitor da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições

legais e regimentais, RESOLVE: Prorrogar o período das inscrições para o Curso de

Residência Multiprofissional em Saúde da UNEB, até o dia 20/08/2010, sendo que o

pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetivado no horário bancário do mesmo

dia. Ficam mantidas as demais normas do Edital nº 047/2010, publicado no Diário

Oficial do Estado da Bahia de 05 de agosto de 2010.

GABINETE DA REITORIA DA UNEB, 18 de agosto de 2010.

Lourisvaldo Valentim da Silva

Reitor